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چندنکتهبهآقایرئیسجمهور!
همایش هنرمندان پیشکسوت در کیش 

برگزار شد

هفدهمیــن همایش سراســری هنرمندان  همدلی|
پیشکسوت با حضور محسن علی اکبری تهیه کننده سینما 
و عضو هیات امنا موسسه، داریوش ارجمند بازیگر و رئیس 
هیات مدیره موسسه، انسیه شاه حسینی کارگردان و عضو 
هیات مدیره موسسه، ســیدعباس عظیمی مدیرعامل 
و عضو هیات مدیره موسســه و بیــش از ۱۵۰ هنرمند 
پیشکسوت به همراه یکی از اعضای درجه ۱ خانواده روز 
سه شنبه ۲۳ مرداد در جزیره کیش به کار خود پایان داد.
دولتجدیدحمایتازهنرمندانپیشکسوترا

افزایشدهد
ســید عباس عظیمی مدیرعامــل و رئیس هفدهمین 
همایش سراســری هنرمندان پیشکسوت در این آیین 
گفت: هدف از برگــزاری این همایش ها ایجاد همدلی. 
تعامل و هم افزایی بیشــتر پیشکسوتان و ایجاد نشاط و 

شادابی با توجه به شرایط سنی و جسمی آن ها است.
او روزهای برگزاری این همایش را فرصتی برای تجدید 
دیدار و تبادل تجربیات مفید در زمینه های شــغلی و 
هنری دانست.عظیمی گفت: افتخار این موسسه برگزاری 
۱۷ همایش سراسری از سال ۹۳ تاکنون برای بزرگانی 
است که شاید تاکنون فرصت تکریم آنان به طرز شایسته 
انجام نشده است.مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسون 
در پایان با اشاره به کمک هایی که در دولت های گذشته 
به موسســه هنرمندان پیشکسوت شــده است، اظهار 
کــرد: با توجه به تغییرات دولــت انتظار می رود به نحو 
شایسته تری به این موسسه کمک مالی شود تا دغدغه 

های خدمتگزاران برای تکریم این بزرگان کمتر شود.
رئیسجمهوربهقولهایخودعملکند

در ادامه داریوش ارجمند رئیس هیات مدیره موسسه به 
ایراد ســخنرانی پرداخت و گفت: پیری و مرگ حقیقت 
محتوم اســت؛ نباید حسرت گذشته را خورد چرا که در 
هر سن زیبایی خاص همان سن وجود دارد؛ باید هر دوره 
زندگی را درک کرد و به جای حسرت کشیدن از دهه ها و 
دوره های گذشته لذت همان دوره را از آن برد.او افزود: این 
مؤسسه پاسدار گذشته ماست و این است که اهمیت دارد؛ 
باید در روزگاری که با هم هستیم کینه نورزیم و همدیگر 
را دوســت داشته باشیم.ارجمند یادآور شد: ما یک دل و 
یک مملکت و یک تاریخ و یک سرگذشــت هستیم که 
باید آن را بشناسیم و سعی کنیم روزگار خوشی را بسازیم. 
همه ما بالای ۶۰ سال هستیم و ۵۰ درصد عمر به اضافه 
۱۰ را طــی کرده ایم و جز محبت کردن و محبت دیدن 
کاری از ما ســاخته نیست. ما تاثیر خودمان  را بر جهان 
با آثارمان و هنرمان گذاشــته ایم و این گم نمی شود. هر 
لحظه برای ما در این سن آغاز است و خداوند به همه شما 
هنرمندان پیشکسوت عمر، سلامتی و توفیق بدهد.او ادامه 
داد: انتظار ما همیشه از رئیسان جمهور این است که به 
قولشان عمل کنند؛ هر کسی که هست و برای هرجناحی 
فرقی ندارد آنچه مهم اســت وفــای به عهد و مراقبت از 
مملکت ما است. به قول زنده یاد نادر ابراهیمی ما برای آنکه 
ایران گوهری تابان شود خون دلها خورده ایم/ ما برای آنکه 

ایران خانه خوبان شود، رنج دوران برده ایم.
تاسفوتاثرشدیدازجنایاترژیمصهیونیستی

در انتهای این برنامه نیز بیانیه پایانی این همایش توسط 
استاد علی امیراحمدی شاعر و نویسنده پیشکسوت به 

نمایندگی از سایر هنرمندان قرائت شد.
در این بیانیه آمده است: »بسم الله الرحمن الرحیم

الها! به کدامیــن نعمتت شــکرگزاریم، که غرق تنعمی 
بی شماریم! کدامین عزت را برشــماریم، که زبان به قدر 
شکر نداریم! هر که را بر مسند قدرت نشاندی، عاقبت به 
فرود کشاندی، الّا آنانی را که چون هنر دادی، دروازه های 
جاودانگی بر ایشان گشادی!قبای اطلس آنان را که کسوت 
ما را به حرمــت ندیدند، اهل نظر به نیــم جو نخریدند! 
قدرتمندانی که هنرمند را صدر نشاندند، بر صحیفه تاریخ 
نامور ماندند!! و مباد که این قشر اعتبارش خدشه دار شود 
که بی شک دولتمند بی اعتبار شود!به جناب مستطاب دکتر 
مسعود پزشکیان تبریک می گوئیم که انصافا همسوئیم! ما 

به اعتلا می اندیشیم، او به رستگاری در این ابتلا...
خوب می دانیم که »تلک الایام ندا ولها بین الناس« دولت 
یعنی دست به دست شدن؛ پس: ای که دستت می رسد 

کاری بکن/ پیش از آن کز تو نیاید هیچ کار
بــه جناب اقای دکتر پزشــکیان عــرض می کنیم که: 
هنرمندی و درویشــی دو روی یک سکه اند و مقیم یک 
مکه اند؛ که اگر مَلکِ به گرمای مستی از درون گفته: ما را 
به جهان خوشتر ازین یک دم نیست/ کز نیک و بد اندیشه 

و از کس غم نیست
درویش به ســرمای برون خفته چنین گفته: ای آنکه به 
اقبال تو در عالم نیست/ گیرم غمت نیست غم ما هم نیست

اگر هنرمند را به عزت دادی، در دو دنیا شــادی وگر نه 
به تکرار افتادی! ما هنرمندان پیشکسوت سالهاست که 
از حمایت های مستقیم دولت های گذشته به موسسه 
هنرمندان پیشکسوت بهره مندیم و آرزومندیم نگاه دولت 
جدید نیز همین گونه شود.در پایان ضمن اظهار تاثری 
شــدید از وقایع اخیر و کشتار کودکان و زنان بی گناه و 
بی پناه غزه، قدردانی خود را از متولیان موسسه هنرمندان 
پیشکسوت برای برپایی این همایش وحدت آفرین اعلام 
داشته و امیدواریم با کمک های مستقیم رئیس جمهور 
محترم به این موسسه، شاهد استمرار و شکوفایی برنامه 
ها و فعالیت ها در راستای تکریم هنرمندان پیشکسوت به 
عنوان سرمایه های اجتماعی این مرز و بوم باشیم.خدایا 

چنان کن سرانجام کار/ تو خشنود باشی و ما رستگار«

ورودادارهمبارزهباموادمخدربهپرونده
بررسی دلیل فوت متیو پری ادامه دارد

همدلی|در بررسی فوت متیو پری چند تن از جمله ۲ 
پزشک، دستیار پری و چند فروشنده مواد مخدر دستگیر 
شدند.به نقل از ورایتی، در تحقیقات مربوط به فوت متیو 
پری، بازیگر ســریال »دوستان«، ۵ نفر دستگیر شدند.

دادگستری آمریکا در یک کنفرانس مطبوعاتی که صبح 
دیروز )پنجشنبه( برگزار شد، گفت تحقیقات نشان داده 
یک شبکه جنایی زیرزمینی گسترده که شامل دستیار 
پری و چند پزشک هم می شود، با فروش کتامین به این 
بازیگر از وی سوء استفاده کرده و موجب مرگ او شده اند.

دادســتان گفت: این شبکه شامل دســتیار پری، چند 
واسطه، ۲ پزشــک و یک منبع اصلی تامین دارو که به 
نام »ملکه کتامین« مشهور است، می شود.او افزود: این 
متهمان از اعتیاد آقای پری برای ثروتمند شــدن خود 
اســتفاده کردند و با وجود این که می دانستند کارشان 
خطر بزرگی برای آقای پری دارد، این کار را انجام دادند 
و به دنبال سود بردن از وی بودند تا مراقبت از سلامتی 
او.متهمان اصلی این پرونده دکتر سالوادور پلاسنسیا و 
قاچاقچی مواد مخدر جاسوین سانگا هستند. آنها با دکتر 
مارک چاوز و کنت ایواماســا دستیار پری و یک دلال به 
نام اریک فلمینگ برای تهیه کتامین و فروش آن به پری 
اقدام کردند و این بازیگر براثر مصرف این مواد ۲۸ اکتبر 
۲۰۲۳ در ۵۴ ســالگی درگذشت.۲ متهم ردیف اول که 
دیــروز در دادگاه لس آنجلس حضور یافتند، در طول ۲ 
ماه در پاییز ۲۰۲۳، حدود ۲۰ آمپول کتامین را به مبلغ 
۵۵ هزار دلار در اختیار پری قرار دادند. پلاسنســیا در 
یک پیام متنی پری را مسخره کرده و نوشته بود: تعجب 
می کنم که این احمق این همه پول می دهد.دادســتان 
گفت پلاسنسیا حتی یک بار کتامین غیرقانونی به پری 
تزریق کرد و متوجه یخ زدگی و افزایش فشار خون او هم 
شــد، اما باز هم آمپول های اضافی کتامین را در اختیار 
دســتیار وی که دیگر متهم پرونده است گذاشت تا به 
پری تزریق کند. این در حالی بود که ایواساما هیچ دوره 
آموزشی پزشکی ندیده بود.دکتر پلاسنسیا در همان ماه 
درگذشت پری، به بیمار دیگری گفته بود که این بازیگر با 
اعتیادش از کنترل خارج می شود و با این حال همچنان 
بــه دادن کتامین بــه پری ادامه داد. حکم پلاسنســیا 
می تواند تا ۱۲۰ سال زندان باشد.برمبنای گزارش اداره 
مبــارزه با مواد مخدر دکتر مارک چاوز برای یک آمپول 
۱۲ دلاری، ۲۰۰۰ دلار از پــری دریافــت کرد. با بدتر 
شــدن اعتیاد پری، او به دنبال راه های دیگری برای به 
دست آوردن کتامین بود که در نهایت به سراغ دلال های 
خیابانی رفت و با مرگ مواجه شد.هر ۵ متهم می دانستند 
کارشان غیراخلاقی و غیرقانونی است و پس از مرگ پری 
همه پیام های رد و بدل شده را پاک کردند و پلاسنسیا 
سوابق و یادداشت های پزشکی جعل کرد تا اقدامات خود 
را موجه نشــان دهد.در بازرســی از خانه سانگه هم ۸۰ 
آمپول کتامین، هزاران قرص، مت آمفتامین و کوکایین 
کشف شد که موجب می شود حکم او حداقل ۱۰ سال و 

حداکثر حبس ابد باشد.

ازجشنوارهبرلینتاقلعهالموت
»فستیوال« آماده نمایش شد

همدلی|فیلم سینمایی »فستیوال« ساخته احمد آزاد، 
پس از پایان مراحل فنی آماده نمایش شد.

فیلم سینمایی »فســتیوال« به کارگردانی احمد آزاد و 
تهیه کنندگی راحیل ایلکا و رضا خرم در لهستان، آلمان 
)جشــنواره فیلم برلین( و الموت قزوین روستای زرآباد 

تولید شده و آماده حضور جهانی می شود.
در »فســتیوال« مرتضی خانجانی، علیرضا بزرگمهری، 
امیرشرقی، قباد عبدی، عباس علیرضا، النا زنگنه، ملیحه 

رحمانی بازی می کنند.
احمد آزاد برنده جایزه از هفدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم لهستان، کارگردانی مســتندهای »پل اتریشی«، 

»سکوت«، »برفاب« و ... را در کارنامه دارد.

همدلی|در هفته ای که گذشت، محمدحسین 
ایمانی خوشــخو دبیر شورای هنر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، به منظور تشریح برخی جزئیات 
این شورا، گزارشی از تدوین و تصویب سندهای 
بالادستی این شــورا ارائه کرد و گفت: شورای 
عالی انقلاب فرهنگی یکی از سیاســت گذاران 
فرهنگی هنری است که شوراهای مختلفی دارد 
که یکی از آنها شورای عالی هنر است. تاسیس 
فرهنگستان هنر از مصوبات شورای هنر قبل از 
ســال ۸۸ بود و تأســیس جایزه جلال احمد از 
مصوبات تأثیر گذار آن زمان بود. از سال ۱۳۸۸ 
به بعد، جلســات شــورای هنر متوقف شد و به 
جای آن کمیسیون هنر و معماری تشکیل شد 

که من هم مدیر آن کمیسیون بودم.
او افزود: از سال ۱۳۹۹ با حمایت آقای صالحی 
شروع به کار مجدد شورای عالی هنر رقم خورد و 
۲ جلسه داشتیم تا سال ۱۴۰۰ که دولت شهید 
رئیســی بود. در دولت شهید رئیسی این شورا 
خیلی فعال تر کار کرد به طوری که ۴۲ جلســه 
برگزار شد، ۱۰ کارگروه تخصصی و ۱۹ مصوبه 
هم داشــته ایم. همچنین چند سند بالادستی 
همچون معماری تصویب شد که در این زمینه 
مشکل جدی داشــتیم و شورای عالی معماری 
و شهرســازی نیز در این بخش فعال اســت و 
جشنواره »معماری فجر« را نیز پیشنهاد دادیم 
که از امسال آغاز می شود. سند معماری به دلیل 
اینکــه بدانیم معماری چه جایگاه هنری دارد و 
اصل آن هنر اســت، تدوین و جشنواره معماری 
فجر تصویب شد و الزام همه دستگاه ها به حفظ 

معماری اسلامی ایرانی شد.
سند ملی تجســمی، ۷۷ بند دارد که پرحجم 
ترین ســند هنری با توجه بــه اهمیت موضوع 

است.
لزومشکلگیریخانهتجسمی

ایمانی خوشــخو در این نشســت در پاسخ به 
پرسشی درباره اجماع نظرات اعضای انجمن های 
هنری هنرهای تجسمی بیان کرد: در این مورد 
قرار شــد مدیرکل هنرهای تجســمی نظرات 
اعضای انجمن هــای هنری را به عنوان نماینده 
آنها مطرح کند. بنابراین به تناســب موضوع از 
مدیرکل هنرهای تجسمی خواهش کردیم قبل 
از اینکه سند در شــورای معین مطرح شود، از 
این نظرات بهره مند شویم. این مشکل از آنجایی 
نشات می گیرد که یک خانه تجسمی نداریم و 
تعدد انجمن های هنری نیز به ما کمکی نمی کند.
نگرانیانجمنهایتجسمیدرمقابل»سند

ملیهنرهایتجسمی«
پس از برگزاری این نشســت و توضیحات دبیر 
شــورای هنر، برخی هنرمندان بــا ابراز نگرانی 
از مصوبــات این ســند و همچنین انجمن های 
هفتگانه صنفی هنرهای تجسمی شامل؛ انجمن 
هنرمندان مجسمه ساز ایران، انجمن هنرمندان 
نقاش ایران، انجمن صنفــی طراحان گرافیک 
ایــران، انجمن خوشنویســان ایــران، انجمن 
هنرمندان ســفالگر ایــران، انجمن تصویرگران 
ایران و انجمن عکاسان ایران با انتشار یک بیانیه، 
نسبت به مصوبات شــورای هنر در »سند ملی 
تجسمی« واکنش نشان دادند. در متن این بیانیه 
با عنوان »ســند ملی هنرهای تجسمی به خرد 

جمعی اهل هنر بازگردد« آمده است:
»به استناد رسانه رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی »سند ملی هنرهای تجسمی« تنظیم و 
وارد فرایند تصویب شده است. وقتی در سرنوشت 
تاریخ عمیق می شویم در اصل صدور سند قطعی 
برای امر غیرقطعی فرهنگ تردید می کنیم با این 
حال ســندهای ملی به عنوان اسناد بالادست و 
کلان نگر می تواند مانع سلیقه گرایی و آشفتگی 
باشد به این شرط که از وفاق ملی صادر شود نه از 

یک سلیقه تک ساحتی معطوف به قدرت.
سندی که در متن خود مدعی نگرانی از فقدان 
تشــکل های صنفی و نظام منســجم حمایت 
از هنرمنــدان اســت چگونه بدون مشــورت 
انجمن های موجود و مستقر تنظیم شده است؟

مشفقانه از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت 
چهاردهم می خواهیم قبل از کور شــدن چشم 
تاریخ از یک فاجعه فرا نسلی دیگر کار را به مسیر 

وفاق ملی و خرد جمعی اهل هنر بازگرداند.«
*سالانهچاپدستیبهگامدهمرسید

فراخوان دهمین ســالانه تبادل چاپ دستی با 
هدف معرفی و گسترش فعالیت هنرمندان در 
حیطه چاپ دستی و به اشتراک گذاری تجربیات 
ارزشمند این حوزه، از سوی نگارخانه لاله منتشر 
شد. این سالانه به دبیری یوسف شریف کاظمی 
و داوری رضا هدایت، همایون موسوی و فرشته 
متقــی در پاییــز ۱۴۰۳ برگزار خواهد شــد و 
شرکت کنندگان تا ۲۰ مهر فرصت دارند از طریق 

ایمیل و پست آثار خود را ارسال کنند.
متن فراخوان به شرح زیر است:

۱- همــه هنرمندانی که در زمینه چاپ دســتی 
تجربه دارند، می توانند در این رویداد شرکت کنند.

۲- هــر هنرمند می تواند حداکثــر ۳ اثر را به 
ایمیل نگارخانه ارسال کند که پس از مرحله اول 
داوری فقط با یک اثر منتخب در بخش تبادل و 

نمایشگاه می تواند شرکت کند.
۳- جنــس اثر باید مقوای مرغــوب ویژه چاپ 
دســتی و دقیقاً در قطع ۱۸×۱۳ ســانتی متر و 

بالای ۱۸۰ گرم باشد.
۴- قطع کلیشه کوچکتر از ۱۳x۱۸ و به تناسب 

کاغذ باشد.
۵- روش های مورد نظــر: تمامی تکنیک های 
چاپ دستی که قابلیت تکثیر دارند: کالکوگرافی 
)حکاکی روی فلــز(، زیلوگرافی )حکاکی روی 
چوب و لینولئوم(، لیتوگرافی )چاپ ســنگی(، 

سریگرافی )سیلک اسکرین(.
۶- روش های دیجیتال و مونوپرینت )چاپ تک 

نسخه( مورد قبول نخواهد بود.
۷- انتخاب آثار در ۲ مرحله انجام می شود: در 
مرحله اول لازم است هر فرد یا آتلیه فایل تصویر 
یک نســخه چاپ شده با کیفیت )۳۰۰Dpi( و 
فرمت JPG را همراه با فرم گواهی اعتبار آثار به 
۲ صورت )pdf( و)word( به همراه فرم شرکت 
هنرمندان در سالانه )مندرج در سایت نگارخانه 
لاله/ بخش فراخوان( را تکمیل و به ایمیل سالانه 
lalehgallery.art@gmail. نشــانی:  بــه 

com ارسال کند. در صورت انتخاب اثر توسط 
دبیرخانه سالانه، پس از اعلام نتایج، باید نسخه 
های اصلــی در زمان مقرر، به دبیرخانه تحویل 
داده شود. بدیهی اســت تصویر نسخه نمونه با 

اصل آثار ارسالی مطابقت داده خواهد شد.
۸- در طراحــی اثر، ضــرورت خلاقیت و ایده 
پردازی در درجه اول اهمیت قرار خواهد داشت 
و هنرمند با شــرکت در این سالانه، اصالت اثر 
خود را تایید می کنــد. چنانچه اثری به لحاظ 
قالب ســاختاری از اثر هنرمنــد دیگری کپی 
برداری شده باشد، در مراحل انتخاب و نمایش 

آثار از سالانه حذف خواهد شد.
۹- آثار می تواند مربوط به ۲ سال اخیر باشد.

۱۰- محدودیتــی در تعــداد تیراژهای یک اثر 
نیســت. اما هر هنرمند باید تعداد ۲۰ نســخه 
چاپی همســان )تیــراژ( از اثر منتخــب را به 
دبیرخانه سالانه ارســال کند. از این تعداد ۱۲ 
نسخه به صورت تصادفی انتخاب و بین شرکت 
کنندگان تبادل خواهد شد. همچنین ۴ نسخه 
برای شــرکت در بخش نمایشگاه های خارج از 
کشور، ۲ نســخه برای فروش و ۲ نسخه جهت 
آرشیو نگارخانه خواهد بود. )امکان فروش بیش 

از یک نسخه برای هر هنرمند محفوظ است.(
۱۱- تبادل آثار در بخش فراخوان انجام خواهد شد.

۱۲- ارسال فرم تکمیل شده گواهی اعتبار چاپ 
دستی به صورت تایپ شــده)word (در ابعاد 
۱۸×۱۳ به همراه ۲۰ نسخه اصلی الزامی است. 
*)شناســنامه هر اثر باید متناسب با شماره اثر 
منطبق و با چسب کاغذی به پشت اثر چسبانده 

شود.(
برای هر نسخه یک گواهی، طبق فایل درج شده 
در بخش فراخوان سایت نگارخانه لاله به نشانی: 
www.lalehartgallery.ir جهــت دانلــود 

بارگذاری شده است.
۱۳- نمونه امضای هنرمند باید در گواهی و اصل 
اثر یکی باشد. )امضا و شماره ادیشن باید با مداد 
به صورت خوانا و منطبق با امضای شناســنامه 

باشد.(
۱۴- نام کامل هنرمند، شــماره تماس و آدرس 
دقیق پستی، پشت پاکت های ارسالی درج شود. 
)درج کد پستی الزامی است( ترجیحاً هنرمندان 
یــک آتلیه به صورت یکجــا کارهای خود را به 

نگارخانه بفرستند.
)لازم به توضیح است شرکت کنندگان عزیز باید 
به نحــوی برنامه ریزی کنند که تا ۲۰ آبان ماه 
۱۴۰۳، آثار ارسالی توسط نگارخانه دریافت شود 
لذا شــرکت کنندگان تا یک هفته قبل از تاریخ 
اعلامی، آثار را به اداره پست تحویل داده و تاخیر 

احتمالی توسط اداره پست را لحاظ کنند.(
۱۵- دبیرخانه در قبال خســارات احتمالی در 

مراحل ارسال آثار، مسئولیتی نخواهد داشت.
۱۶- به همه شرکت کنندگان که آثارشان توسط 
هیات داوران پذیرفته شــده، گواهی حضور در 

سالانه اعطا خواهد شد.
۱۷- قیمت گــذاری آثار به صورت توافقی بین 

هنرمندان و نگارخانه انجام خواهد شد.
۱۸- آثــار تبادل شــده هنرمندان ســاکن در 
شــهرهای غیر از تهران با درخواست هنرمند با 
پست پیشتاز به نشانی هنرمند فرستاده خواهد 
شــد و آثار هنرمندان تهران به صورت حضوری 

تحویل داده خواهد شد.

۱۹- حق نگارخانه برای استفاده از تصویر آثار در 
تبلیغات، محفوظ خواهد بود.

۲۰- زمان عودت آثار به فروش نرسیده، ۲ هفته 
پس از پایان نمایشــگاه خواهد بود و پس از این 
زمان دبیرخانه مسئولیتی در قبال نگهداری از 
آثار نخواهد داشت و عودت نخواهد شد. )شرکت 
کنندگان شهرستانی لازم است در صورت عدم 
امکان حضوری جهت تحویل آثار و ...، به همراه 
پاکت های ارسالی آثار، پاکت خالی پستی با درج 
نشانی کامل ، کد پستی و تلفن خود در قسمت 
گیرنــده و نگارخانه لاله به عنوان فرســتنده، 
همچنین درخواستی طبق نمونه پیوست تنظیم 
و ارسال نمایند. تا در فرصت مقتضی، موارد لازم 

به نشانی هنرمندان توسط پست ارسال شود.(
۲۱- شرایط شرکت در نمایشگاه های خارجی به 

صورت مجرا و در زمان مقتضی اعلام می شود.
۲۲- حق شرکت در نمایشگاه های خارجی برای 
هنرمندان مدعو و بخش فراخوان محفوظ است 
و بعد از اعلام شرایط مقتضی از طرف نگارخانه 
های خارجی، به هنرمندان اطلاع رسانی خواهد 

شد.
۲۳- شــرکت در این رویداد به منزله پذیرفتن 
تمامی شرایط فوق بوده و تصمیم گیری در مورد 
مسایل پیش بینی نشده بر عهده برگزار کننده 

خواهد بود.
۲۴- تکمیل فایل اکسل شماره ۲ الزامی است.

۲۵- فــرم مربوط به لیبل آثار نمایشــگاه باید 
دوزبانــه طبق نمونه و صرفابه صورت فایل ورد) 

word(ارسال شود.
زمان بندی دهمین سالانه تبادل چاپ دستی:

ارسال فایل نمونه تصویر از طریق ایمیل توسط 
شرکت کنندگان: ۲۰/ ۷/ ۱۴۰۳

داوری مرحله اول: ۲۸ /۷/ ۱۴۰۳
اعلام نتایج: ۸/۲/ ۱۴۰۳

آخرین زمان دریافت ۲۰ نســخه اصلی توسط 
دبیرخانه: ۲۰ / ۸/ ۱۴۰۳

گشایش نمایشگاه: ۹/۲۳/ ۱۴۰۳
تحویــل آثار تبادل شــده: در زمــان برگزاری 

نمایشگاه
نشــانی دبیرخانه: تهران، خیابان دکتر فاطمی، 
ضلع شمالی پارک لاله، جنب هتل لاله، روبروی 
پارکینگ طبقاتی لالــه، نگارخانه لاله - تلفن: 

۸۸۹۶۰۴۹۲ کد پستی: ۱۴۱۵۶۱۳۱۳۱
*مهلت ارسال اثر به جشنواره تجسمی جوانان 

تمدید شد
طبق اعلام دبیرخانه ســی و یکمین جشنواره 
هنرهای تجسمی جوانان ایران، به دلیل استقبال 
هنرمندان جوان متقاضی حضور در این رویداد 
هنری، مهلت ثبت نام در جشنواره تا چهارشنبه 
۲۴ مرداد ۱۴۰۳ )حداکثر تا ساعت ۱۳( تمدید 

شد.

ســی و یکمین جشــنواره هنرهای تجســمی 
جوانان ایران به دبیری مینا صدری در رشته های 
تصویرسازی، خوشنویســی، طراحی، عکاسی، 
کاریکاتور، گرافیک، مجسمه ســازی، نقاشــی، 
نگارگری، هنر ســرامیک و رســانه های هنری 
جدید، ۱۹ تا ۲۳ شهریور سال جاری در استان 

خراسان شمالی برگزار می شود.
ایــن رویداد هنــری ملی به همــت اداره کل 
هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و با مشارکت موسسه توسعه هنرهای تجسمی 
معاصر و ادارات کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 

استان ها برپا خواهد شد.
علاقه مندان برای ثبت نام در جشــنواره سی و 
یکم و کسب اطلاعات بیشتر درباره این رویداد 
 www.yafestival.ir ســامانه  به  می توانند 

مراجعه کنند.
آغاز آخرین مجلس از »روضه بهشت«

نمایشــگاه های گروهــی »روضه بهشــت« در 
چهارمین مجلــس با ۱۰ تابلــوی نگارگری از 
محمدباقر آقامیری، امیرحسین آقامیری، مرتضی 
پورشاندیز، حسین حبیبی، جمشید سرحدی، 
مینا صدری، حســین عصمتی، مهدی فرخی، 
خشایار قاضی زاده و فاطمه منظوری در گالری 
عالی حوزه هنری افتتاح شد. در آیین افتتاحیه 
چهارمین مجلس نمایشگاه های گروهی »روضه 
بهشــت« هنرمندان حوزه هنرهای تجسمی و 
پیشکســوتان حوزه نگارگری چون محمدعلی 
رجبی دوانی و عبدالحمید قدیریان، حشمت الله 
نوروزی، علی انسانی شاعر پیشکسوت و محمد 
خراسانی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان تهران حضور داشتند.
چهارمین مجلس نمایشگاه های گروهی »روضه 
بهشــت« تا ۳۱ مرداد شــنبه تا چهارشنبه از 
ساعت ۹ تا ۱۸ در نگارخانه ابوالفضل عالی حوزه 
هنری واقع در خیابان سمیه، نرسیده به خیابان 

حافظ میزبان بازدیدکنندگان است.
آغاز نمایشگاه های هنری در آدینه

نمایشــگاه »چهره های انتظــار« در نگارخانه 
آســمان بــرج آزادی و نمایشــگاه گروهــی 
»ری سایز« با آثاری از بزرگان تجسمی در گالری 
آرتیبیشن، نمایشگاه آثار محمدعلی شبانکاره با 
عنوان »هستم« در گالری کاما، نمایشگاه سپیده 
آزاد با عنوان »معنویت در هنر« در گالری هما، 
نمایشگاه گروهی »در بزرگراه اطلاعاتی ایستاده ام 
و می خندم« در کارخانه آرگو، نمایشــگاه آثار 
امید معصومی با عنوان »بوی بازی زندگی« در 
گالری اعتماد، نمایشگاه نیکخواه بهرامی با عنوان 
»پایان فصل« در گالری ثالث و نمایشگاه آنلاین 
محمدرضا آذریان در گالری گلســتان، از جمله 
نمایشگاه هایی است که روز جمعه ۲۶ مرداد ماه 

افتتاح می شوند.

هنرهایتجسمیدرهفتهایکهگذشت

زلزله ای به نام »سند ملی تجسمی« و پس لرزه های آن
دریچهرویداد


